
Uchwała Nr XX/120/04
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 29 czerwca 2004 r.

w sprawie: ustalenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia – Środowiskowym Domu
                   Samopomocy.

Na podstawie art.97 ust.1 i ust.5 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz.U.Nr 64 poz.593 z 2004 r.) Rada Gminy w Chrzypsku Wielkim uchwala co następuje:

§1

Odpłatność została rozgraniczona na usługi dla osób:
1. korzystających z usług dziennego pobytu
2. korzystających z usług całodobowego pobytu

§2

1. Koszt świadczeń usług w pełnym wymiarze w zakresie dziennego pobytu wynosi 972,00 zł
miesięcznie.

     Wyżywienie – stawka dzienna 6 zł (śniadanie + obiad)
2. Koszt całodobowego pobytu wraz z usługami wynosi 1620,00 zł
     Wyżywienie – stawka dzienna 6 zł (śniadanie i obiad)

Przyjmuje się następujące odpłatności wg dochodu na osobę:

Dochód na osobę Osoba samotna Osoba z gospodarstwa
wieloosobowego

Do 461 zł bezpłatnie bezpłatnie
462-752 zł 3% 7%
753-1003 zł 7% 15%
1104-1171 zł 15% 25%
1172-1253 zł 30% 40%
1254-1337 zł 60% 70%
1338-1504 zł 90% 100%

Powyżej 1504 zł 100% 100%

§3

Odpłatność za świadczone usługi jest określona w ramach negocjacji osoby kierowanej do
Środowiskowego Domu Samopomocy lub opiekuna z osobą reprezentującą Ośrodek Pomocy
Społecznej w Chrzypsku Wielkim do zwolnienia z odpłatności włącznie.



§4

Odpłatność za świadczone usługi umniejsza się do 50% w przypadku nieobecności
usprawiedliwionej powyżej 14 dni kalendarzowych.

§5

Odpłatność za wyżywienie umniejsza się o kwotę wynikająca z liczby dni pomnożoną przez stawkę
dzienną w przypadku nieobecności usprawiedliwionej powyżej 3 dni.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i kierownikowi OPS w Chrzypsku Wielkim.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Edmund Ziółek/  


